(
Администрация
сельского поселения
«Приуральский»
) (
«
Приуральскöй
»
сикт

овмöдчöминса

администрация
)

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                ШУÖМ

от 09 января 2018 г.                                                                                                   № 1

                                            Республика Коми, п.Приуральский

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации с.п. «Приуральский» от 27.11.2009 г. № 36 «Об утверждении Порядка оказания единовременной материальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» гражданам, проживающим на территории сельского поселения «Приуральский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 2 Порядка выделения средств из бюджета сельского поселения «Приуральский» для оказания единовременной материальной помощи гражданам, проживающим на территории сельского поселения «Приуральский» добавить:
      «-копию страхового номера индивидуального лицевого счета получателя (СНИЛС)»
1. Постановление вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.

Глава сельского поселения «Приуральский» -                                         Е.А.Юшков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]